21.11.2019г. № 71-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»
Руководствуясь правилами землепользования и застройки муниципального образования «Куйта», утвержденными решением Думы №3/6-дмо от 05.11.2013 года, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Куйта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 85:01:120708:244, площадью 27734 кв.м., категории земель: земли сельскохозяйственного назначения с «для сельскохозяйственного производства» на «полигон твердых бытовых отходов»
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль
за данным постановлением оставляю за собой.
Глава администрации МО «Куйта»
Н.Н.Григорьева